
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

my 

PORTARIA 3151/2025 
 

De 12 de dezembro de 2025 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR o(a) servidor(a) RENAN ANTONIO ABBADE DENTILLO, matrícula nº 
25243, Jornalista, para responder pela função de confiança de GERENTE, durante 
as férias regulamentares do(a) titular, com lotação na GERÊNCIA DE IMPRENSA, 
no período de 09/01/2026 até 23/01/2026 15 (quinze) dias. Câmara Municipal de 
Araraquara, aos 12 (doze) dias do mês de dezembro do ano 2025 (dois mil e vinte 
e cinco). Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de 
Araraquara. 

 
 
 
 

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI 
Presidente 

 
 

 
 

THIAGO MOURA BEGO 
Secretário-Geral 

 
 

 
 

 
 

Registrada à fl. 195 do livro competente nº 18 

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 967
Ano 2025

Página 4 de 6

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Dezembro de
2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias


